
8mm3.0
mm

11mm5.0
mm

pohodlnýúchop
čistéruce

ČISTÉ RUCE

+DĚTSKÉ PASTELKY

48

obj. číslo specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH s DPH

PEANUT voskovky

Velmi oblíbené dětské pastelky ve tvaru arašídů ocení především nejmenší děti. 

Skvěle propracovaný design v široké barevné paletě. Ideální rozměr a tvar přizpůsobený dětské 

ruce usnadňuje držení při kreslení. Barvičky jsou typem voskovky – syté. Nešpiní ruce. Netoxické. 

Bez nutnosti ořezávání. Rozměry voskovky: 60 × 16 mm.

YCR190118YCR PEANUT – voskovky dětské, 24 barev 1/12 141,60 171,34

R150118YCR PEANUT – voskovky dětské, 12 barev 1/12 70,40 85,18

R200100YCR PEANUT PASTEL – voskovky dětské, 12 pastel. barev 1/12 61,20 74,05

Pastelky pro děti

WE-TRI pastelky

Oblíbené trojhranné pastelky padnou díky tvaru dokonale do dětské ruky.

Ergonomický tvar pro správné a zdravé držení. Bezdřevé – ekologicky šetrný výrobek. Ideální pro 

školní děti. Pastelka ø 8 mm, tuha ø 3 mm, délka: 17,5 cm. Bonusem je obal s možností rozložení 

na praktický stojánek se jmenovkou. 

YTC140200 WE-TRI – pastelky, trojhranné, 6 barev 1/24 16,20 19,60

YTC140210 WE-TRI – pastelky, trojhranné, 12 barev 1/12 33,20 40,17

YTC140230 WE-TRI – pastelky, trojhranné, 24 barev 1/10 67,50 81,68

YTC140300 WE-TRI – pastelky, trojhranné JUMBO, 12 barev 1/12 84,60 102,37

Grafi tové tužky trojhranné

Ray vs. Star

Trojhranná tužka s pryží ve dvou barevných designech. Lepení po celé délce tuhy 

zajišťuje odolnost proti lámání a snadné ořezávání. Tuha HB. Tužka ø 8 mm, tuha ø 2,2 mm,

délka vč. pryže: 18,8 cm. Balení: 70 ks/zásobník.

YCP160100 RAY vs STAR – grafi tové tužky, trojhranné, s pryží,

zásobník – 70 ks

1 255,70 309,40



49

obj. číslo specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH s DPH

Aplha

Kvalitní, ergonomicky tvarované ořezávátko s celokovovým tělem. Jednoduchý design 

s jedním řezacím otvorem. Vysoká odolnost. Ideální do školního penálu. Materiál: kov. 

Rozměry: 28 × 17 mm. Balení: 24 ks/displej. Barvy: stříbrná, černá. 

YSA110400 Alpha – ořezávátko, celokovové, černé/stříbrné 24 16,10 19,48

Ořezávátka kovová

Alpha II

Kvalitní, ergonomicky tvarované ořezávátko s celokovovým tělem. Jednoduchý design se dvěma 

řezacími otvory pro standardní i jumbo pastelky. Vysoká odolnost. Ideální do školního penálu. 

Materiál: kov. Rozměry: 28 × 28,6 mm. Balení: 16 ks/displej. Barvy: stříbrná, černá.

YSA160100 Alpha II – ořezávátko, dvojité, celokovové,

černé/stříbrné

16 28,40 34,36

Robot

Kvalitní jednoduché celokovové ořezávátko, inspirované oblíbenou dětskou tématikou robotů. 

Ideální do školního penálu. Rozměr: 29,7 × 17 × 10,8 mm. Balení: 12 ks/displej. Barvy: žlutá,

červená, zelená.

YSA170100 ROBOT – ořezávátko, celokovové, mix barev 12 11,30 13,67

Speeder

Školní ořezávátko s jedním řezacím otvorem a příjemně tvarovaným gumovým gripem 

na bocích. Hravý dvoubarevný design. Ideální do školního penálu. Rozměry: 38 × 24 mm. 

Balení: 2 ks/blistr. Celkem 6 barevných kombinací.

YSX080100 SPEEDER – ořezávátko, soft grip, dóza, mix barev 36 6,00 7,26

Bugle

Jednoduché ořezávátko v atraktivním dvoubarevném designu. Ideální do školního penálu.

Oválný tvar a pogumovaný grip s drážkami pro pohodlné držení. Rozměry: 40 × 27 mm. 

Balení: 36 ks/displej. Celkem 6 barevných kombinací.

YSX130100 BUGLE – ořezávátko, soft grip, dóza, mix barev 36 9,10 11,01

Zero

Atraktivní oválné ořezávátko se dvěma řeznými otvory pro tužky a pastelky. Hravý design 

v kombinaci zářivé barvy s černou. Měkký plastový grip s výstupky pro příjemné držení. 

Rozměry: 45 × 40 mm. Balení: 20 ks/dóza. Mix 4 barev.

YSX110200 ZERO – ořezávátko, dvojité, dóza, mix barev 20 15,20 18,39

Buddy

Speciální kombinované ořezávátko se dvěma řezacími otvory. Jeden pro pastelky (krátké špičky), 

druhý pro tužky, které získají ořezáním o 3 mm delší hrot. 2 v 1 = ideální do školního penálu.

Boční prolisy pro pohodlné držení. Rozměry: 37 × 32 × 15 mm. Balení: 36 ks/displej. Mix 2 barev.

YSX121000 BUDDY – ořezávátko, dvojité (prodl. hrot), displej,

červené/modré

36 6,60 7,99

Bubble

Jednoduché plastové ořezávátko v kulatém designu s hravými bublinkovými prolisy. J

Rozměry: ø 27 mm, výška 12 mm. Balení: 60 ks/dóza. Celkem 6 barev.

YSX130600Y BUBBLE – ořezávátko, plastové, dóza, mix barev 60 2,20 2,66

Ořezávátka plastová



50

obj. číslo specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH s DPH

Owl

Veselé celouzaviratelné ořezávátko s dvoubarevným designem sovičky s velkým kontejneren 

a praktickým víčkem. Měkký tvarovaný gumový grip po obvodu pro příjemné držení. Břity ukryty 

v obalu pro bezpečnou manipulaci. Oválný tvar příjemný do ruky. Rozměr: 54 × 44 × 33,5 mm. 

Balení: 30 ks/displej. Celkem 5 barevných kombinací.

YSX100110 OWL – ořezávátko, dvojité, s kontejnerem, displej,

mix barev

30 23,70 28,68

Ořezávátka s kontejnerem

Cleaner

Multifunkční celouzavíratelné ořezávátko s kontejnerem a barevnou pryží v hravém dvoubarevném 

designu. Měkké tvarované gripy na bocích pro příjemné držení. Břit je bezpečně ukryt uvnitř těla.

 Praktická pryž s krytkou. Rozměr: cca. 65 × 32 mm. Balení: 24 ks/dóza. Celkem 4 barevné 

kombinace.

YSX090310 CLEANER – ořezávátko s pryží, soft grip,

s kontejnerem, mix barev

24 15,90 19,24

Tomo

Malé ořezávátko s kontejnerem v hravém dvoubarevném designu. Měkký tvarovaný 

gumový grip po obvodu pro příjemné držení. Bezpečná manipulace s uzavřeným břitem. 

Transparentní kontejner pro neustálou kontrolu množství odpadu. Ideální do školního penálu. 

Rozměry: 43 × 22 mm. Balení: 24 ks/dóza. Celkem 4 barevné kombinace. 

YSX080410 TOMO – ořezávátko, soft grip, s kontejnerem, dóza,

mix barev

24 10,00 12,10

Escapa

Veselý kamarád nesmí chybět v žádném školním penálu. Měkká bílá pryž s potiskem je chráněna 

pruhovaným papírovým obalem s perforací a lze tedy postupně odtrhávat. 3 barevné obaly: 

růžová, modrá, černá. Neobsahuje ftaláty. Rozměr: 39 × 18 × 11,5 mm. Balení: 40 ks/displej.

YEX120410 ESCAPA – pryž bílá, 39 × 18 × 11,5 mm, displej, 

mix obalů

40 6,10 7,38

Fluo

Měkká trojhranná pryž s atraktivním designem v kombinaci bílé a neonové barvy. 

Celkem 4 barvy: žlutá, oranžová, růžová, zelená. Neobsahuje ftaláty. Ideální do školního penálu. 

Rozměr: 39,4 × 36 × 10 mm. Balení: 30 ks/displej.

YEX170200 Y-PLUS FLUO – pryž barevná, trojhranná, displej,

mix barev

30 7,50 9,08

utterfl yBu

traktivní kontrastní bílá nebo černá pryž v kombinaci s barevnou krytkou. Plastová krytkaAt

plastickými body chrání pryž před nečistotami a zároveň tvoří ergonomický obal pro pohodlné s p

ržení. Celkem 6 barevných kombinací. Materiál krytky: plast. Ideální do školního penálu. dr

ozměry: 60 × 36 × 13 mm. Balení: 24 ks/displej.Ro

EX130700YE BUTTERFLY – pryž bílá/černá, s plastovou krytkou,

displej, mix obalů

24 5,30 6,41

Spinner

Hravá barevná pryž s plastovým zaobleným obalem. Stiskem otevři-stiskem zavři – rychlé 

a snadné vysunutí pryže díky stiskacímu mechanismu. Celkem 4 barevné kombinace.

Ideální do školního penálu. Rozměr pryže: 60 × 33 × 18 mm. Balení: 12 ks/displej.

YEX110600 SPINNER – pryž barevná, stisk. mechanika, displej, 

mix barev

12 15,60 18,88

Pryže

Neon

Bílá pryž chráněná barevným papírovým obalem v tónech jedné barvy je ideální do školního 

penálu. Celkem 3 barevné obaly. Neobsahuje ftaláty. Rozměry – malá: 39 × 18 × 11,5 mm;

elká: 62 × 22 × 11,5 mm. Balení: malá 36 ks/displej, velká 18 ks/displej.ve

EX110100YE NEON – pryž bílá, velká, displej, mix obalů 18 5,60 6,78

EX110900YE NEON – pryž bílá, malá, displej, mix obalů 36 3,20 3,87

CandyC

Ergonomická pryž s trojhranným profi lem skvěle padne do každé dětské ruky. Praktická krytka

a posuvník zajišťují spolehlivou ochranu pryže. Hravý dvoubarevný design. Celkem 4 barevné

kombinací. Materiál krytky: plast. Rozměry: 76 × 23,5 × 22 mm. Balení: 36 ks/displej.

YEX130300 CANDY – pryž barevná, trojhranná, 

plast. krytka s posuvníkem, mix barev

36 9,40 11,37



erer

Re
pl
ac

ea
ble

 erasSkvělá zábava
pryž ukrytá 
v zobáku
vždy stiskem 
otevři/zavři 

51

obj. číslo specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH s DPH

CLICK ořezávátko s kontejnerem

Designově propracované ořezávátko ve tvaru dinosaura s kontejnerem v plastovém obalu 

se stiskacím mechanismem – Stiskem otevři-stiskem zavři. Stiskem tlačítka snadno ořezávátko

vysunete a schováte zpět do obalu. Jednoduché otevírání kontejneru k odstranění odpadu.

Celkem 3 barevné kombinace. Balení: 12 ks/displej. 

YSX190100 Click ořezávátko, stisk. mechanika, mix barev 12 27,70 33,52

CLICK Mini pryž

Hravá barevná pryž s plastovým obalem ve tvaru ptačího zobáku. stiskem otevři-stiskem zavři. H

Rychlé a snadné vysunutí pryže díky stiskacímu mechanismu. Celkem 4 barevné kombinace.R

Ideální do školního penálu. Rozměry: 58 × 23 × 18 mm. Balení: 24 ks/displej.

YEX170100 CLICK Mini pryž, stisk. mechanika, displej, mix barev 24 16,20 19,60

CLICK pryž

á pryž s plastovým obalem ve tvaru ptačího zobáku. Kontrastní líbivý dvoubarevný Hravá barevná

é a snadné vysunutí pryže díky stiskacímu mechanismu. Celkem 4 barevnédesign. Rychlé

deální do školního penálu. Rozměry: 81 × 36 × 18 mm. Balení: 20 ks/displej.kombinace. Id

YEX130100 CLICK pryž, stisk. mechanika, displej, mix barevC tisk. mechanika, dis 20 17,20 20,81

Handle

Plastové tvarované pravítko v atraktivním dvoubarevném designu se speciální fl exibilní 

plochou pro snadnou manipulaci. Spodní lem je tvořen měkkým gumovým pruhem, který

skvěle přilne k povrchu a pravítko neklouže. Celkem 4 barevné kombinace. Délka: 30 cm. 

Rozměry: 320 × 50 × 3 mm. Balení: blistr.

YRX130700 HANDLE – kombinované pravítko, 30 cm, plastové,

mix barev

1/20 19,60 23,72

Shell

Designové pravítko se stupnicí v centimetrech a palcích je skvělou školní pomůckou. Prolis 

na jednom konci pro snadnou manipulaci – hladce přilne k podložce a pomocí tvarovaného 

zakončení lze jednoduše přemístit. Čistý transparentní design v kombinaci s barevným motivem. 

Barvy: žlutá, růžová. Délka: 20 cm/30 cm. Celkový rozměr: 222 × 30 × 6 mm/ 325 × 37 × 7 mm. 

Balení: blistr.

YRX130120 SHELL – pravítko, 20 cm, mix barev 1/40 10,70 12,95

YRX130220 SHELL – pravítko, 30 cm, mix barev 1/40 19,00 22,99

Mid

Speciální transparentní pravítko se stupnicí v centimetrech a palcích je skvělou školní pomůckou. 

Příjemný zaoblený design s otevřeným vnitřním prostorem. Mix 4 barev. Délka 20/30 cm. 

Délka stupnice palce: 8/11 palců. Rozměry: 230 × 33 × 3 mm/330 × 33 × 3 mm. Balení: 1 ks/blistr.

YRX130400 MID – pravítko, 20 cm, mix barev 1/40 5,50 6,66

YRX130500 MID – pravítko, 30 cm, mix barev 1/40 8,80 10,65

PravítkaPravítka


